
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 332 

ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 15 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

SUMÁRIO 

 
PÁGINA 01 
 
ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

ELETRÔNICO Nº 002/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 004/2024. 

OBJETO: Contratação de pessoa físico ou jurídica devidamente qualificada 

visando futuras aquisições de carnes bovina e suína In Natura para suprir as 

necessidades da Secretaria de Municipal de Educação de Darcinópolis/TO, No 

Sistema Registro de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor 

Preço. ABERTURA: às 08hs00 do dia 29 de fevereiro de 2024. Informações no 

telefone (63) 3423-1136 e no 

sitiowww.licitanet.com.br/www.darcinopolis.to.gov.br e pelo e-

mail,licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

ELETRÔNICO Nº 003/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 005/2024. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica devidamente qualificada visando 

futuras aquisições produtos de limpeza, higienização e descartável, para suprir 

as necessidades da Secretaria de Municipal de Educação de Darcinópolis/TO, 

No Sistema Registro de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo 

Menor Preço. ABERTURA: às 09hs00 do dia 29 de fevereiro de 2024. 

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.to.gov.br e pelo e-mail, 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

ELETRÔNICO Nº 004/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1098/2023. 

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica devidamente qualificada 

visando Locação de veículo de pequeno porte, para suprir as necessidades da 

Secretaria de Municipal de Educação de Darcinópolis/TO, No Sistema Registro 

de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor Preço. 

ABERTURA: às 10hs00 do dia 29 de fevereiro de 2024. Informações no 

telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br 

e pelo e-mail, licitacaodarcinopolis@gmail.com 

ELETRÔNICO Nº 005/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 006/2024. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada par o fornecimento de 

oxigênio medicinal, com cilindro e regulador em comodato, para atender aos 

usuários do SUS - Sistema Único de Saúde, em tratamento domiciliar, e para 

as ambulâncias do Fundo Municipal de Saúde de Darcinópolis/TO,No Sistema  

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Registro de Preço(SRP). MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor 

Preço. ABERTURA: às 11hs00 do dia 29 de fevereiro de 2024. Informações 

no telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail, 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

ELETRÔNICO Nº 006/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 007/2024. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos com 

reposição de peãs e acessórios, serviços de calibração, limpeza e revisões 

nos consultórios odontológicos da unidade básica de saúde JOAO XAVIER 

DE SOUSA, ODONTOMOVEL e CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DO 

P.A. AMIGOS DA TERRA, para suprir as necessidades do Fundo Municipal 

de Saúde de Darcinópolis/TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico tipo Menor 

Preço. ABERTURA: às 14hs00 do dia 29 de fevereiro de 2024. Informações 

no telefone (63) 3423-1136 e no sitio 

www.licitanet.com.br/www.darcinopolis.to.gov.br e pelo e-mail, 

licitacaodarcinopolis@gmail.com 

 

Darcinópolis/TO, 12 de fevereiro de 2024. 

 

Erasmo Miranda de Sousa  

Agente de Contratação 

 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

